
Erreichbarkeiten der Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter 

im Gemeinsamen Verwaltungsamt

DW erreichbar bis Mobiles Arbeiten am E-Mail

Martin Reiff Verwaltungsleitung 20 15.30 h / freitags 12.30 h martin.reiff@ekir.de

Alexandra Reuter Assistenz der Verwaltungsleitung 35 15.30 h / freitags 12.30 h alexandra.reuter@ekir.de

Thomas Käsgen Zentrale Dienste 30
Di-Do 7.00 - 9.00 h,                    

Fr 7.00 - 8.30 h
thomas.kaesgen@ekir.de

Birgit Metzing Diplom-Archivarin nach Absprache

Martina Wiß               Gemeindesekretärin Kgm. Koblenz-Pfaffendorf 55 15.30 h / freitags 12.30 h martina.wiss@ekir.de

Yvonne Isola-Pretsch Gemeindesekretärin Kgm. Koblenz-Mitte 33 15.30 h / freitags 12.30 h yvonne.isola-pretsch@ekir.de

Grit Patij Gemeindesekretärin Kgm. Koblenz-Lützel 26 15.30 h / freitags 12.30 h grit.patij@ekir.de

Andrea Bahl Gemeindesekretärin Kgm. Koblenz-Karthause / Stiftungen 34 15.00 h / freitags 11.00 h andrea.bahl@ekir.de

Marina Freund Stabsstelle Kita 43
keine feste Erreichbarkeit                           

im Gemeindeamt
marina.freund@ekir.de

Besprechungsraum 16  

Thomas Roos Abteilungsleitung 22 15.30 h / freitags 12.30 h Donnerstag und Freitag thomas.roos@ekir.de

Stephanie Rurainsky Sachbearbeitung 25 15.30 h / freitags 12.30 h Montag und Donnerstag stephanie.rurainsky@ekir.de

Jana Hertner Sachbearbeitung 58 12.00 h / freitags 11.00 h Mittwoch und Freitag jana.hertner@ekir.de

Ronny Winzer            Sachbearbeitung 27 15.30 h / freitags 12.30 h ronny.winzer@ekir.de

Susanne Eitelbach Abteilungsleitung 48 15.30 h / freitags 12.30 h Mobil 0171 779 76 28 susanne.eitelbach@ekir.de

Stefanie Scheuner Stv. Abteilungsleitung 23 15.30 h / freitags 12.30 h Mobil 0175 411 09 70 stefanie.scheuner@ekir.de

Philip Bednarek Grundstücksangelegenheiten / Versicherungen 36 15.30 h / freitags 12.30 h philip.bednarek@ekir.de

Johannes Fuhr Grundstücksangelegenheiten / Versicherungen 36 15.30 h / freitags 12.30 h Mobil 0160 927 887 44 johannes.fuhr@ekir.de

Abteilung Koblenz

Evangelischer Gemeindeverband Koblenz * Moselring 2-4 * 56068 Koblenz 

Telefon 0261 / 40 40 3-0 * Telefax 0261 / 40 40 3-44 * www.kirche-koblenz.de                                                                                

   info@kirche-koblenz.de oder gemeindeverband.koblenz@ekir.de

Abteilung Bau und Liegenschaften

     Öffnungszeiten Gemeinsames Verwaltungsamt: Montag bis Freitag 8.00 h bis 12.30 h ,  Donnerstag 14.00 h bis 15.30 h

     Kernarbeitszeiten: Montag bis Donnerstag 8.30 h bis 12.30 h und 14.00 h bis 15.30 h,  Freitag 8.30 h bis 12.30 h

Abteilung Allgemeine Verwaltung

Abteilung Personalwesen
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Erreichbarkeiten der Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter 

im Gemeinsamen Verwaltungsamt

DW erreichbar bis Mobiles Arbeiten am E-Mail

Jochen Heller Ständige Stv. Verwaltungsleitung / Abteilungsleitung 21 15.30 h / freitags 12.30 h Dienstag und Freitag jochen.heller@ekir.de

Konstantin Pahl
Leitung des Sachgebietes Finanzbuchhaltung und Ständige 

Stv. Abteilungsleitung
39 15.30 h / freitags 12.30 h konstantin.pahl@ekir.de

Simone Henkel Assistenz Finanzwesen und Sachbearbeitung 51 15.30 h / freitags 12.30 h simone.henkel@ekir.de

Marina Bauer Sachbearbeitung Finanzbuchhaltung 56 15.30 h / freitags 12.30 h Dienstag und Donnerstag marina.bauer@ekir.de

Bettina Hild Sachbearbeitung Finanzbuchhaltung 37 15.30 h / freitags 12.30 h Dienstag und Freitag bettina.hild@ekir.de

Neville Nche Kika Sachbearbeitung Finanzbuchhaltung 18 15.30 h / freitags 12.30 h Mittwoch und Freitag neville.nche_kika@ekir.de

Sabine Siefke Sachbearbeitung Finanzbuchhaltung 49 15.30 h / freitags 12.30 h sabine.siefke@ekir.de

Brigitte Thuir Sachbearbeitung Finanzbuchhaltung 28 12.30 h / mittwochs frei brigitte.thuir@ekir.de

Eva Töpfer Sachbearbeitung Finanzbuchhaltung 38 12.30 h / freitags frei Donnerstag eva.toepfer@ekir.de

Mathias Walter Sachbearbeitung Finanzbuchhaltung 31 15.30 h / freitags 12.30 h Mittwoch und Freitag mathias.walter@ekir.de

Marius Müller Sachbearbeitung Zahlungsverkehr 19 15.30 h / freitags 12.30 h Donnerstag und Freitag marius.müller@ekir.de

Michael Wingen Registratur 17 nach Absprache michael.wingen@ekir.de

Sylvia Podlatis Registratur 17 12.00 h / freitags 11.00 h sylvia.podlatis@ekir.de

Jochen Heller Stv. Verwaltungsleitung / Abteilungsleitung 21 15.30 h / freitags 12.30 h Dienstag und Freitag jochen.heller@ekir.de

Marcel Juwig Leitung des Sachgebietes Betreuung der Leitungsorgane 57 15.30 h / freitags 12.30 h Dienstag und Donnerstag marcel.juwig@ekir.de

Christina Prochazka Betreuung der Leitungsorgane 15
Mo 15.30 h, Di 11.55 h,      

Mi 11.30 h; Do 11.30 h
Dienstag und Donnerstag christina.prochazka@ekir.de

Karolina Rödder Betreuung der Leitungsorgane 40 15.30 h / freitags 12.30 h Mittwoch und Freitag karolina.roedder@ekir.de

Celina Krams Auszubildende 32 celina.krams@ekir.de

Sachgebiet Finanzbuchhaltung

Sachgebiet Betreuung der Leitungsorgane

Abteilung Finanzwesen

     Kernarbeitszeiten: Montag bis Donnerstag 8.30 h bis 12.30 h und 14.00 h bis 15.30 h,  Freitag 8.30 h bis 12.30 h

Evangelischer Gemeindeverband Koblenz * Moselring 2-4 * 56068 Koblenz 

   info@kirche-koblenz.de oder gemeindeverband.koblenz@ekir.de

Telefon 0261 / 40 40 3-0 * Telefax 0261 / 40 40 3-44 * www.kirche-koblenz.de                                                                                

     Öffnungszeiten Gemeinsames Verwaltungsamt: Montag bis Freitag 8.00 h bis 12.30 h ,  Donnerstag 14.00 h bis 15.30 h
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